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اهدای هدیه مقام معظم رهبری به افروز
در حاشیه سی و هشتمین نشست اخلاق در مکتب 
شهید سلیمانی که با حضور حجت الاسلام والمسلمین 
علیدادی سلیمانی نماینده ولی فقیه در استان و امام 
جمعه کرمان، معاونین استاندار، حسن پور نماینده 
مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، پاریزی 
مدیر کل و معاونین اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان 
در محل حسینیه ثارالله کرمان برگزار شد، هدیه مقام 
معظم رهبری )مدظله العالی( به سعید افروز قهرمان 
پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس اهدا شد. افروز در مسابقات 
پارالمپیک ۲۰۲۴ در رشته پرتاب نیزه کلاس F3۴ با پرتابی 
به طول ۴۱٫۱۶ متر با شکستن رکورد جهان و پارالمپیک 

به مقام اول رسید و موفق به کسب مدال طلا شد.
 

شرایط کاندیداتوری افراد دارای پرونده
اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه در نشست 
خبری دیروز خود، درباره چگونگی کاندیداتوری افراد 
دارای پرونده قضایی در انتخابات فدراسیون فوتبال 
گفت: »صرف داشتن پرونده قضایی نمی تواند مانعی 
برای جلوگیری از شرکت افراد به عنوان نامزد در هر 
انتخاباتی از جمله فدراسیون فوتبال باشد مگر اینکه 
قوانین فیفا برای پرونده های باز قضایی ممنوعیت 
و محدودیتی در نظر گرفته باشد که فدراسیون 
فوتبال باید پیگیری کند. اگر کسانی باشند که دارای 
محکومیت مؤثر باشند، برابر قوانین و مقررات ما، 
محدودیت هایی را برای حضور در مسئولیت های خاص 
دارند که با استعلاماتی که وزارت ورزش، فدراسیون 
فوتبال و نهاد های مرتبط می توانند از دستگاه قضایی 
و سایر نهاد های نظارتی داشته باشند، می توانند این 
مسأله را دنبال کنند. اگر از دستگاه قضایی استعلامی 
در این خصوص شود، به وظیفه خود عمل می کند.«

 

اورونوف ۶ هفته دور از میادین
بنا بر اعلام دکتر فرید زرینه، رئیس کمیته پزشکی باشگاه 
پرسپولیس، پس از مشاهده MRI اوستون اورونوف و اخذ 
گزارش تصویربرداری، تشخیص ابتدایی مبنی بر آسیب 
نسبتاً شدید در ناحیه همسترینگ تأیید شد و شش هفته 
طول درمان برای این بازیکن در نظر گرفته شده است. 
همچنین در ارتباط با آخرین وضعیت وحید امیری اعلام 
شد؛ رباط داخلی این بازیکن که پیش از این آسیب 
دیده بود، بهبود یافته و دردی که او در یکی از تمرینات 
پیش از بازی با ذوب آ هن احساس کرد، عارضه دیگری 
است. اقدامات پزشکی و فیزیوتراپی لازم برای او در حال 
انجام است و دو هفته آینده را زیر نظر پزشکان و تحت 

برنامه های تمرینی اختصاصی سپری می کند.

توصیه کلینزمن به طارمی
یورگن کلینزمن، اسطوره فوتبال آلمان و ستاره اسبق 
اینتر میلان در خصوص مهدی طارمی اظهار نظر کرد 
و گفت: »او به یک شب فوق العاده نیاز دارد، او نیازمند 
اعتماد به نفس و شجاعت است. طارمی در دیدار با 
امپولی در یک فضای محدود پاسی زیبا به لائوتارو داد 
که زیبا بود ولی یک مهاجم باید تلاش کند تا گل بزند.« 
وی با خنده ادامه داد: »مثلا من اگر بودم عمراً  آن پاسی 
را که طارمی به لائوتارو داد به آلدو سرنا )هم تیمی وقت 
کلینزمن( می دادم. طارمی فاقد این جسارت است و 

شاید اعتقاد دارد که پشت سر لائوتارو و تورام است!«

توافق 2.2۰۰ میلیون دلاری با مربی ترک تبار

کارتال با حقوق نجومی در پرسپولیس
باشگاه پرسپولیس سرانجام پس از یک ماه مذاکره با 
گزینه های مختلف، به عقد قرارداد با سرمربی جدید 
خود نزدیک شده است. رضا درویش مدیرعامل این 
باشگاه صبح چهارشنبه برای امضای قرارداد با اسماعیل 
کارتال به ترکیه رفت تا با او جلسه  حضوری داشته 
باشد. برخلاف شایعات منتشر شده مبنی بر حضور 
و مذاکره درویش، این حمید استیلی و امیر حسینی 
بودند که برای مذاکره و صحبت هایی ابتدایی با کارتال 
راهی ترکیه شده بودند و با این مربی به توافق رسیدند. 
طبق توافق باشگاه پرسپولیس با کارتال، این مربی به 
همراه سه دستیار خود با قراردادی یک و نیم ساله 
به پرسپولیس خواهد آمد. رقم قرارداد او به همراه 
دستیارانش برای یک فصل و نیم، مبلغ ۲ میلیون و 
۲۰۰ هزار دلار خواهد بود. نکته مهم در خصوص قرارداد 
پرسپولیس با این مربی ترک، رقم بالای این مربی 
برای حضور روی نیمکت سرخ است. کارتال در حالی 
به نیمکت پرسپولیس نزدیک شده که پیش از این 
گاریدو با کمتر از یک میلیون دلار به پرسپولیس آمد.  
کارتال پیش از این با قرارداد 8۰۰ هزار دلاری هدایت 
فنرباغچه را برعهده گرفت و حالا با ۲ و نیم برابر 
نسبت به قرارداد قبلی خود به ایران می آید. این در 
حالی است که روزنامه مشهور فاناتیک ترکیه مدعی 
شده، قرارداد او ۲٫۲ میلیون دلار همراه با دستیارانش 
خواهد بود که به زعم این روزنامه، »سرسام آور و 

نجومی« است و او بیشترین دستمزد خود را 
در سال های گذشته دریافت خواهد کرد. 

قهرمانی و نایب قهرمانی سوپر کاپ و لیگ 
با فنرباغچه )۲۰۱۴(، اخراج از اسکی شهیر 

اسپور ترکیه )۲۰۱5(، اخراج از غازی 
اسپور ترکیه )۲۰۱۶(، نایب قهرمان 

دسته دو ترکیه با تیم آنکاراجو 
آنکاراجو  از  اخراج   ،)۲۰۱7 (
)۲۰۱8(، اخراج از قونیه اسپور 
ترکیه )۲۰۱9(، نایب قهرمانی با 

فنرباغچه )۲۰۲۱( و نایب قهرمانی 
دوباره با فنرباغچه و جدایی از این 
تیم )۲۰۲3( جزو کارنامه این مربی 

محسوب می شود.

 
بازی سه شنبه شب بنفیکا و بارسلونا، یکی از 
هیجان انگیزترین دیدارهای چند وقت اخیر 
لیگ قهرمانان اروپا بود؛  مسابقه ای که تا 
ثانیه های آخر با تساوی ۴-۴ در جریان بود، اما 
در لحظات آخر و در حالی که بازیکن بنفیکا با 
برخورد به دروازه بان بارسا روی زمین افتاد، یک 
ضد حمله برای کاتالان ها شکل گرفت و رافینیا 
در دقیقه 9۶، گل پنجم آبی و اناری پوشان را 
به ثمر رساند تا برونو لاژ، سرمربی بنفیکا در 
پایان بازی بگوید: »ما به داور باختیم نه به 
بارسلونا.« این تنها واکنش اعتراض آمیز مربی 
تیم بازنده بود و بازیکنان دو تیم در پایان بازی 
به هم خسته نباشید گفتند تا تنها ردوبدل 
شدن 9 گل در شب بارانی لیسبون در ذهن 
دوستداران فوتبال باقی بماند. این در حالی 
است که چند ساعت قبل از این بازی و در لیگ 
برتر فوتبال، علاقه مندان در دیدارهای مختلف، 
شاهد حاشیه هایی بودند که در نوع خود بسیار 
عجیب بود. از درگیری حامد لک دروازه بان مس 
رفسنجان با عکاس و لگد پرت کردن به سمت 
او تا خوشحالی عجیب مهدی محبی بازیکن 

سپاهان در دیدار با چادرملو که باعث عصبانیت 
تماشاگران یزدی شد و درگیری و شکستن شیشه 
اتوبوس سپاهان را در پی داشت. در ادامه هم 
فحاشی عجیب ساکت الهامی سرمربی نساجی 
به یحیی گل محمدی سرمربی فولاد که به 
سرعت در فضای مجازی وایرال شد و موجب 
محرومیت فوری الهامی تا اطلاع ثانوی شد. این 
حواشی تنها مربوط به فوتبال نیست و در سایر 
رشته های ورزشی هم درگیری هایی رخ می دهد 
که همه را انگشت به دهان کرده است. در هفته 
نوزدهم لیگ برتر والیبال، کری عرشیا به نژاد 
پاسور شهرداری ارومیه با هواداران پاس گرگان، 
از شعار و فحاشی به زدوخورد و درگیری فیزیکی 
در زمین کشید تا جایی که یکی از هواداران 
پاس با زدن مشت به صورت جواد حسین آبادی 
بازیکن شهرداری، او را مصدوم و روانه پزشکی 
قانونی کرد. در حساس ترین بازی هفته نوزدهم 
لیگ برتر فوتسال نیز، مس سونگون در خانه 
مغلوب گیتی پسند شد که بعد از پایان بازی و 
حین خروج بازیکنان تیم میهمان، هواداران 
مس با پرتاب بطری به آنها حمله کردند. 
این موضوع باعث شد به آسیب شناسی این 
بداخلاقی و خشونت همگانی در ورزش ایران 

بپردازیم.
سیدمصطفی هاشمی طبا، رئیس اسبق سازمان 
تربیت بدنی و رئیس پیشین کمیته ملی 
المپیک، در این خصوص به »ایران« گفت: 
»متأسفانه باید بگویم که اخلاق عمومی ما 

نزول کرده است. پرخاشگری هایی که آدم ها 
در خیابان نسبت به هم انجام می دهند و حتی 
رفتار کسبه هم با مشتریان می بینیم که خوب 
نیست. اما وقتی می بینیم که در سطوح بالا هم 
بداخلاقی هایی صورت می گیرد، چه انتظاری از 
یک ورزشکار داریم که وقتی در زمین می دود 
و به خاطر آن ضربان قلبش بالا می رود، بتواند 
خودش را در مواجهه با یک درگیری کنترل 
کند؟ این در حالی است که بعضی وقت ها شاهد 
هستیم افرادی که پشت میز نشسته اند، به هم 

فحاشی می کنند.«
او ادامه داد: »من قضیه را این طور می بینم 
که ما در کشورمان، تربیت را جزو آموزش و 
پرورش نمی بینیم. در حالی که اولین وظیفه 
آموزش و پرورش، تربیت انسان هاست اما به 
آن توجه چندانی نمی شود. در این شرایط، این 
بداخلاقی تا سطح نخبگان ما هم پیش می رود. 
در دوره های مختلف مجلس، شاهد بوده ایم که 
گاهی نمایندگان به هم بی احترامی می کردند 
و حتی به مردانی بسیار محترم با سابقه پاک 
و روشن، حرف های نامربوط زده می شد. این 
در حالی است که حتی در قرآن و در آیه »وَلا 
تسَُـــبُّوا الَّذِینَ یدْعُـــونَ مِـــنْ دُونِ الله...« پرورگار 
می فرماید: »به معبودانی که کافران را به جای 
خدا می پرستند، دشنام ندهید که آنان هم 
از روی دشمنی و نادانی خدا را دشنام خواهند 
داد.« اما ما در جامعه می بینیم که افراد به 
برادر مسلمان خود فحش می دهند و تهمت 

می زنند، در همه جا هم هست؛ از مجلس گرفته 
تا مطبوعات و ورزش. وقتی هم که بی ادبی از 
سطوح بالا اتفاق می افتد، به سطوح پایین 
جامعه هم سرایت می کند. نارضایتی ها هم در 
رخ دادن این درگیری ها مؤثر است. بنابراین، 
این اتفاق ها در ورزش و در بین هواداران هم 

رخ می دهد.«
هاشمی طبا درباره اینکه چه راه حلی برای کمتر 
شدن این بداخلاقی وجود دارد، پاسخ داد: 
»راه حل آن، مؤدب بودن است. وقتی مدیران 
سطوح بالای جامعه ما، نمایندگان مجلس 
و افراد سرشناس مؤدب باشند، این ادب به 
سطوح پایین تر جامعه نیز می رسد، اما اگر آنها 
حقوق همدیگر را رعایت نکنند، نباید انتظاری 

داشت.«
این مدیر سیاسی و ورزشی باسابقه کشور، 
درباره فضایی که در آستانه انتخابات فدراسیون 
فوتبال وجود دارد و کاندیداها در آن به هم تهمت 
می زنند، چنین نظر داد: »شما ببینید وقتی 
افرادی توسط مجلس خبرگان برای انتخابات 
به تلویزیون  تأیید می شوند، هنگامی که 
می آیند، تازه رقبا در آنجا به آنها می گویند شما 
این کاره و آن کاره هستید! در این شرایط چنین 
فضایی در انتخابات فدراسیون هم به وجود 
می آید. در حالی که تهمت زدن و دشنام دادن در 
اسلام بشدت تقبیح و منع شده و وقتی ما این 
کار را می کنیم، مردم هم می گویند خب ما هم 
این رویه را در پیش می گیریم و اشکالی ندارد.«

مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال جوانان ایران به جام 
ملت های آسیا صبح دیروز در هتل آکادمی فوتبال 
مرکز ملی فوتبال برگزار شد.  در این مراسم مهدی 
تاج، رئیس فدراسیون، هدایت ممبینی، دبیرکل، 
مهدی محمد نبی، نایب رئیس اول، بهرام رضاییان 
و طهمورث حیدری، اعضای هیأت رئیسه، سمیه 
دهقانیان، رئیس دپارتمان جوانان فدراسیون 
فوتبال، اعضای تیم ملی جوانان، حسن روشن، 
محمدرضا مهدوی، مارتیک خاچاتوریان و علی خطیر 
مدیرعامل باشگاه نساجی حضور داشتند. تیم ملی 
فوتبال جوانان پنجم بهمن ماه راهی دبی امارات 
خواهد شد تا از آنجا عازم شهر شن ژن چین برای 
حضور در جام ملت های جوانان آسیا شود. ایران 
در مرحله گروهی با اندونزی، یمن و ازبکستان 
همگروه است و  ۲5 بهمن اولین بازی خود را مقابل 
اندونزی برگزار می کند. ملی پوشان کشورمان 
۲8 بهمن و اول اسفند به ترتیب به مصاف یمن و 
ازبکستان خواهند رفت. یکی از مسائل مهم در رده 
پایه انتخاب مربی برای تیم امید کشورمان است. 
مهدی تاج در ابتدای این مراسم اظهار کرد: »خیلی 
خوشحالم که در جمع آینده سازان فوتبال کشور 
هستم. از حضور پیشکسوتان فوتبال تشکر می کنم 

که دعوت فدراسیون را پذیرفتند. فکر کردم مفید 
باشد درباره چند مورد صحبت کنیم. مسأله اول 
تیم جوانان است که به نظرم آینده سازان کشور 
هستند. باید در آینده همه شما را در تیم ملی 
بزرگسالان ببینیم. فدراسیون فوتبال وظیفه دارد 
روی تیم نوجوانان کار کند که آنها به تیم جوانان 
سرویس دهند، همچنین روی تیم جوانان کار کند 
که آنها به تیم امید سرویس دهند و در نهایت هم 
تیم امید جایگزین تیم بزرگسالان شود. این یک 
روند اصولی و درست است که باید طی شود. خدا 
را شکر این اتفاق در فدراسیون فوتبال می افتد و 
کار بسیار مفیدی انجام شده است.« وی در ادامه 
افزود: »کاری که الان در کمیته فنی انجام می شود 
برنامه ریزی برای یک روند اصولی است. ما دیروز 
جلسه کمیته فنی داشتیم و مفصل درباره تیم امید 
که در آینده باید شما )بازیکنان تیم جوانان( به آن 
بپیوندید، بحث کردیم. الان روند تیم امید را پیگیری 
می کنیم؛ صرف نظر از اینکه چه کسی سرمربی این 
تیم شود. این بار تمام کارهای تیم امید در اختیار 
فدراسیون فوتبال است و فدراسیون متضمن نتایج 
آینده تیم امید خواهد بود. با این اوصاف قطعاً 
بهترین تصمیم برای این تیم گرفته خواهد شد. 

تاج اضافه کرد: مطمئنم برنامه ریزی خواهد شد و 
کار خیلی منظمی در آینده روی تیم امید هم انجام 
و به زودی نتایج آن اعلام خواهد شد. از آقای عبدی 
و کادر سرپرستی تیم جوانان هم تشکر می کنم. 
مطمئنم نتایج خوبی گرفته خواهد شد. حاصل کار 

شما همین است.«

نبی: قبل از پایان سال سرمربی امید را 
انتخاب می کنیم

مهدی محمد نبی نایب  رئیس فدراسیون فوتبال 
در حاشیه مراسم بدرقه گفت: »تیم ملی امید 
اساساً کارش با فدراسیون فوتبال است. کمیته 
ملی المپیک حمایت کامل را از این تیم خواهد کرد 
ولی در انتخاب سرمربی فدراسیون تصمیم گیرنده 
است. جلساتی در کمیته فنی داشتیم و پیش بینی 
من این است که ان شاءالله تا قبل از پایان سال 

سرمربی تیم ملی امید را انتخاب کنیم.«
نبی درباره امضای تفاهمنامه میان فدراسیون 
فوتبال ایران و ترکیه گفت: »با فدراسیون های 
مختلف تفاهمنامه داشتیم. ترکیه جزو سهمیه 
اروپا است و هدف ما این است که با کشورهایی 
که در اروپا فعالیت دارند تفاهمنامه داشته 
باشیم. اول ترکیه بود و در حال مذاکره با دیگر 
فدراسیون ها هستیم. این تفاهمنامه ها کمک 
می کند تا ما در بخش هایی توسعه پیدا کنیم. 
به این جمع بندی رسیدیم که برای طرفین برد، 
برد باشد.« وی درباره بازی های دوستانه تیم ملی 
اظهار کرد: »تقویم ترکیه ای ها پر است ولی ما با 
توجه به تقویم تیم ملی و فیفا در صدد هستیم. 
برگزاری مینی کمپ به نظر سرمربی تیم ملی 
بستگی دارد. باید طوری تنظیم کنیم که به 

مسابقات لیگ کشور آسیب نرساند.«

حسین عبدی، سرمربی تیم جوانان 
در مراسم بدرقه تیم ملی اظهار 
داشت: »امیدوارم دعای خیر عزیزان، 
سرمایه ما باشد تا با دست پر 
برگردیم. فراز و نشیب های زیادی طی 
این سال ها داشتیم و اگر کمک های 
آقای تاج، هیأت رئیسه و کمیته فنی 

نبود، شاید خیلی از این اتفاقات رخ 
نمی داد. در هر صورت ما بچه ها را 
از سه سال گذشته به تیم جوانان 
آوردیم، در واقع دو سوم بچه ها، همان 
تیم نوجوانان هستند.« او درباره جام 
ملت ها تصریح کرد: »شاید هشت ماه 
قبل که در کافا قهرمان شدیم، صدای 

سوت بازی ما با اندونزی زده شده و 
من آن را شنیدم. برخی مسئولان باید 
به ما کمک می کردند که نکردند و الان 
هم نیستند! دغدغه ما در تیم های 
زیرمجموعه فدراسیون، نداشتن 
بازیکن هاست. باید راهکاری برای 
تیم های پایه و باشگاه ها پیدا شود. 

بعد از کافا، بازیکنان را نیاز داشتیم 
که در هشت ماه قبل با ۱۲ و ۱3 نفر 
بازی کردیم! فدراسیون سرمایه گذاری 
زیادی روی بازیکنان کرده و اگر به 
باشگاه ها بگوییم چقدر سرمایه 
گذاشتیم، بیش از چیزی است که 

باشگاه ها هزینه کرده اند .«

هاشمی طبا در گفت و گو با »ایران«:

بالانشین ها بداخلاق اند؛چه انتظاری از ورزشکاران؟
گفت وگو

حامد جیرودی
خبرنگار

دیدار روز سه شنبه فولاد – نساجی در 
حالی با برد تک گله فولادی ها به پایان 
رسید که این دیدار پس از پایان به 
جنجال کشیده شد و ساکت الهامی 
سرمربی نساجی به یحیی گل محمدی 
و حمید مطهری توهین و فحاشی کرد. 
حسن نوشه ور، ناظر این دیدار درباره 
اتفاقات و درگیری های پس از پایان این 
بازی اظهار کرد: »طبق ماده 35 و 3۶ 
آیین نامه انضباطی به سرپرست و مدیر 
نساجی تفهیم شده بود که سرمربی حق 
ورود به زمین را ندارد اما ظاهراً از یگان 
ویژه خواسته به زمین بیاید. وقتی کسی 
محروم است و اینطور وارد زمین می شود 
و حمله می کند، ما نمی توانیم برخورد 
کنیم و فقط گزارش رفتارها را می دهیم.«
او در خصوص ورود یکی از لیدرهای فولاد 
به داخل زمین گفت: »این لیدر هم 
به زمین پرید و گزارش آن را نوشته ایم. 
ظاهراً او نیز به بازیکنان نساجی چیزی 
گفته بود که آنها با او درگیر شدند. برای 
برگزاری یک مسابقه، همه باید دست 
به دست هم دهند و کمک کنند. من 
ناظر بازی بودم و یک نفر هستم و تنها 
دو چشم دارم، پشت سر خودم چشمی 
ندارم. بنابراین، بقیه عوامل باید کارشان 
را به خوبی انجام دهند. وقتی حراست 
نتواند کنترلی داشته باشد، تماشاگر وارد 
زمین می شود. در این شرایط چه کاری 

می توانم انجام دهم؟«
نوشه ور خاطرنشان کرد: »هنوز متوجه 
نشدم علت درگیری ها چه چیزی بود. 
تنش ها از درگیری دو بازیکن در زمین 
شروع شد و داور آنها را اخراج کرد. پس 
از پایان بازی، تنش ها به مربیان انتقال 
پیدا کرد. بازی روال عادی را طی می کرد 
و نه پنالتی رخ داد و نه صحنه خاصی 
اتفاق افتاده بود.« رفتار الهامی باعث 
شد تا کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
فورا رأی به محرومیت موقت او بدهد و 
حالا هم رأی جدیدی صادر و محرومیت 
او را از تمام فعالیت های فوتبالی اعلام 

کرده است.  
در بخشی از حکم کمیته انضباطی آمده 
است : »از آنجایی که تخلفات حادث 
شده عبارت است از توهین و بدرفتاری 
در قبال سرمربی تیم مقابل در خور 
صدور قرار دستور موقت می باشد، لذا 
به استناد ماده ۱۰۰ مقررات انضباطی و 
تا صدور رأی مقتضی ساکت الهامی تا 
اطلاع ثانوی از هرگونه فعالیت فوتبالی و 
همراهی تیم خود محروم می شود و لازم 
است دفاعیات کتبی خود را ظرف مهلت 
۴8 ساعت به کمیته انضباطی فدراسیون 
ارسال کند.«  گفتنی است، الهامی دیروز 
از سرمربیگری نساجی کناره گیری کرد.

 

نواب  استعفای  از  بعد  بالاخره دو هفته 
نصیر شلال از هدایت تیم ملی، فدراسیون 
وزنه برداری بهداد سلیمی از قهرمانان المپیک 
را به عنوان سرمربی تیم بزرگسالان معرفی کرد. 
سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه برداری 
با بررسی گزینه های مربیگری تیم ملی از 
ع، کوروش باقری،  بین چهار گزینه بهمن زار
بهداد سلیمی و حسین توکلی در سه جلسه با 
حضور رئیس کمیته فنی در احکامی جداگانه 
بهداد سلیمی را به عنوان سرمربی تیم ملی 
بزرگسالان و سهراب مرادی را به عنوان سرمربی 

تیم  های نوجوانان و جوانان معرفی کرد.
بهداد سلیمی قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن، 
دارنده سه طلای بازی های آسیایی و چهار 
طلای مسابقات جهانی، با مدرک بین المللی 
مربیگری در سال های اخیر در سطح لیگ هم 
تیمش را قهرمان کرد. سهراب مرادی نیز که 
در کارنامه خود طلای المپیک ریو، شش طلای 
مسابقات جهانی و طلا بازی های آسیایی را دارد، 
طی یک سال اخیر به عنوان مربی در تیم ملی 

وزنه برداری حضور داشت.
بر این اساس در تیم ملی علی جباری به 
عنوان مربی در کنار بهداد سلیمی خواهد بود 
و در تیم های پایه جواد نادری و علی نصرتی، 
به عنوان مربی به فعالیت خود در این دو رده 

ادامه خواهند داد؛ با اینکه طی روزهای 
آتی یک مربی دیگر به کادر فنی تیم 

ملی بزرگسالان اضافه خواهد شد.
اما نکته قابل توجه در این انتخاب 
به بخش بانوان ربط پیدا می کند 
که کوروش باقری از تیم ملی 
رفت و سیده الهام حسینی، مینا 

عصفوری و ابریشم ارجمندخواه 
به عنوان مربیان تیم ملی بانوان 

منصوب شدند و دور جدید تمرینات 
دختران وزنه برداری زیر نظر این سه 

مربی برگزار می شود.
کوروش باقری، سرمربی اسبق تیم ملی بانوان 
در خصوص رفتنش از تیم ملی می گوید: »طبق 
قانون شورای انقلاب فرهنگی دیگر هیچ مربی 
مردی در کنار تیم بانوان نمی تواند فعالیت 
کند. به همین دلیل فدراسیون مجبور به 
انتخاب دیگری شد. البته باید بگویم الهام 
حسینی باتجربه ترین وزنه بردار زنان ایران است 
که می تواند کمک شایانی به این رشته کند.«
او درباره عدم انتخابش در تیم ملی مردان 
به عنوان پرافتخارترین سرمربی وزنه برداری 
کشورمان، گفت: »به نظرم بهداد و سهراب از 
قهرمانان المپیکی ما هستند که تجربه های 
زیادی در خصوص این رشته دارند. هر دو جوان 
و با انگیزه هستند، فکر می کنم بهداد تمامی 
جوانب را سنجید و تصمیم گرفت این سمت را 
قبول کند. مطمئن باشید او اعتبار خود را زیر 
سؤال نمی برد. الان مهم است به عنوان جامعه 
وزنه برداری از او و مرادی حمایت کنیم تا بتوانیم 
نتایج خوبی را در میادین بین المللی بگیریم.«
سرمربی پرافتخار وزنه برداری در خصوص 
بازگشتش به کمیته فنی فدراسیون نیز بیان 
کرد: »در این باره با من صحبتی نشده است، 
به نظرم نیروهای جوانی که در فدراسیون کار 
می کنند تاکنون کاستی ها را به خوبی پوشش 
داده  و تا الان در خیلی از موارد موفق بوده اند. 
من هم در هر مقطعی نیاز به 
کمک بود، در خدمت همه 

دوستانم هستم.«

محرومیت الهامی از تمرین و بازی

ساکت از نساجی استعفا داد

سلیمی و مرادی، سرمربیان جدید وزنه برداری

عبدی: در ۸ ماه گذشته، دغدغه ما نداشتن بازیکن بود

کوروش باقری کنار رفت و الهام حسینی جایگزینش شد

پولاد سرد

پریسا غفاری
خبرنگار

تاج: باید همه شما را در تیم ملی بزرگسالان ببینیم
بدرقه تیم ملی جوانان برای افتخارآفرینی در آسیا


